UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KIM PHƯỢNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH
V/v đề nghị trợ giúp xã hội

theo Nghị định số

76/2024/NĐ-CP.

Kim Phượng, ngày 03  tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

                - UBND huyện Định Hóa;

                                               - Văn phòng HĐND & UBND huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị Định số 20/2021/NĐ-CP ngày 13/5/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;Nghị định số

76/2024/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Chính Phủ sửa đổi bổ sung một

số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động - TB&XH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác

định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ biên bản xét duyệt trợ giúp xã hội, họp ngày 26 tháng 02 năm

2025 của Uỷ ban nhân dân  xã Kim Phượng.

Ủy ban nhân dân xã đã tiến hành kiểm tra đối tượng cụ thể và báo cáo Ủy

ban nhân dân huyện, Văn phong HĐND& UBND huyện Định Hóa đối tượng đủ

điều kiện hưởng mức và hệ số trợ giúp xã hội thường xuyên tại cộng đồng. Mức

hưởng và hệ số hưởng theo Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm

2024 của Chính Phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với

đối tượng bảo trợ xã hội: 01 đối tượng

(có danh sách kèm theo).

Ủy bân nhân dân xã Kim Phượng đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, Văn

phong HĐND& UBND huyện xem xét quyết định cho các đối tượng trên được

hưởng mức và hệ số hưởng trợ giúp xã hội thường xuyên tại cộng đồng.

Nơi nhận:
- Như kinh gửi;

- Lưu VP-UBND.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH

ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNGTRỢ CẤP XÃ HỘI

(Kèm theo Công văn số:       / UBND-VHXH ngày 03/03/2025 của UBND xã)

STT  Họ và tên
Năm sinh

Địa chỉ Đối tượng
Hệ số

trợ cấp

Số tiền

trợ cấp

Ghi

chú

1. Người khuyết tật nặng

1 Hoàng Mạnh Hà 05/11/1975 Cạm Phước
Người khuyết tật

nặng
1.5 750.000

Cộng 1: 01 người   750.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T09:33:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nông Thị Trang<trangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T09:45:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T09:51:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T09:51:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T09:51:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!